[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.07.2012 № 229

        с. Черный Яр
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Черноярский район» от 17.07.2012 №215 «Об утверждении программы реформирования бюджетного

процесса МО «Черноярский район»

на 2012-2014 годы»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании постановления Администрации муниципального образования «Черноярский район» от 19.03.2010 №81 «Об утверждении Порядка решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования «Черноярский район», их формирования и реализации», Администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить текст постановления Администрации муниципального образования «Черноярский район» от 17.07.2012 №215 «Об утверждении Программы реформирования бюджетного процесса муниципального образования "Черноярский район" на 2012 - 2014 годы в новой редакции:

2. Утвердить прилагаемую районную долгосрочную целевую Программу реформирования бюджетного процесса МО «Черноярский район» на 2012-2014 годы».

3. Отделу экономического развития предпринимательства и торговли МО «Черноярский  район» (Ежова) включить программу в перечень целевых Программ муниципального образования «Черноярский район» на 2012 год.
4. Отделу финансов и бюджетного планирования Администрации муниципального образования «Черноярский район» (Ерёмина О.М.) предусмотреть в бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы

2.

финансирование Программы реформирования бюджетного процесса МО «Черноярский район».

5. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Черноярский район» (Митрофанов) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Черноярский район».

2. Внести изменения:
2.1. В паспорт Программы в пункт «наименование Программы» добавить слова «районная долгосрочная целевая Программа».

2.2. пункт 2. Программы «общие положения Программы» изложить в новой редакции: «районная долгосрочная целевая Программа реформирования бюджетного процесса МО «Черноярский район» на 2012-2014 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации МО «Черноярский район» Ерёмину О.М.

Глава района                                                                          Д.М. Заплавнов